5. MEDUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM

8. 200m MJESOVITO, Plivaéi
8. 200m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]:7.12.2024.
do [to]:8.12.2024.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Federico CASARA 2 4 2002 Verona (ITA) +0.79 2:29.70 2:34.49 667 0 SMm14
50m: 32.95 100m: 1:12.33 150m: 1:59.22 200m: 2:34.49
1. 3295 2. 39.38 3. 46.89 4. 3527
2 Andreas ONEA 2 51992 Austria (AUT) +0.79 2:33.00 2:43.22 643 0 Swm8
50m: 36.26  100m: 1:20.50 150m: 2:04.88 200m: 2:43.22
1. 36.26 2. 44.24 3. 44.38 4. 38.34
3 Ismail ZULFIC 1 3 2010 Spid (BIH) +0.73 3:36.96 3:34.90 547 0 SMm5
50m: 42.98 100m: 1:38.22 150m: 2:39.16 200m: 3:34.90
1. 42.98 2. 55.24 3. 1:0094 4. 5574
4 Luka ZOVKO 2 3 2008 BBRZLinz(AUT) +0.80 24540 2:44.04 539 0 SM9
50m: 34.94 100m: 1:18.44 150m: 2:07.37 200m: 2:44.04
1. 34.94 2. 43.50 3. 48.93 4. 36.67
5 Gasper GLUSIC 1 4 2007 Slovenia (SLO)  +0.63 3:20.40 3:50.01 460 0 SM6
50m: 50.02 100m: 1:45.93 150m: 3:02.18 200m: 3:50.01
1. 50.02 2. 55.91 3. 1:16.25 4. 47.83
6 Rafael KASIC 2 7 2010 Orion (CRO) +0.62 3:03.38 2:58.01 436 0 sSM14
50m: 38.59  100m: 1:25.09 150m: 2:18.79 200m: 2:58.01
1. 38.59 2. 46.50 3. 53.70 4, 39.22
7  Giulio FERRANTE 2 2 2007 DeffiniBlu (ITA)  +0.69 2:58.00 2:58.51 432 0 SM14
50m: 40.89  100m: 1:30.00 150m: 2:20.37 200m: 2:58.51
1. 40.89 2. 49.11 3. 50.37 4. 3814
8 Alisan OMERBASIC 1 52010 Spid (BIH) 0.00 3:3204 3:23.38 283 0 SM9
50m: 46.59  100m: 1:40.92 150m: 2:37.40 200m: 3:23.38
1. 46.59 2. 54.33 3. 56.48 4. 4598
9 Toni MATIJASEVIC 2 1 2008 Cipal (CRO) 0.00 30872 3:14.80 272 0 SMm13
50m: 4531  100m: 1:37.24 150m: 2:31.35 200m: 3:14.80
1. 4531 2. 51.93 3. 54.11 4. 4345
10 Nikola SEGON 1 7 2011 Natator (CRO) 0.00 43474+ 4:05.93 188 0 swm8
50m: 1:01.87 100m: 2:00.99 150m: 3:11.35 200m: 4:05.93
1. 1:01.87 2. 59.12 3. 1:10.36 4. 54.58
11 Luka TEMNIKAR 1 2 2001 Velenje (SLO) +0.78 34500 4:09.10 159 0 sSwm14
50m: 57.08 100m: 2:07.46 150m: 3:13.32 200m: 4:09.10
1. 57.08 2. 1:10.38 3. 1:0586 4. 55.78
NS Eros NEGRO 2 6 2001 Delfini Blu (ITA) 0.00 2:55.05 99:99.99 O 0 sSm14
DQ Jan BERLOT 1 6 2003 Radovljica (SLO) +0.59 3:33.82 3:39.12 O 0 SM14 Nepravilan okret
50m: 48.22  100m: 1:44.08 150m: 2:45.68 200m: 3:39.12
1. 48.22 2. 55.86 3. 1:01.60 4. 53.44
DQ Filip LALIC 1 1 2001 Barutana (CRO) 0.00 59:59.99 4:2314 0 0 SM14 Nepravilan okret
50m: 1:09.17 100m: 1:57.37 150m: 3:31.16 200m: 4:23.14
1. 1:0917 2. 4820 3. 1:33.79 4. 51.98
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA B
1 Gasper GLUSIC 1 4 2007 Slovenia (SLO)  +0.63 3:20.40 3:50.01 460 0 SM6
50m: 50.02 100m: 1:45.93 150m: 3:02.18 200m: 3:50.01
1. 50.02 2. 5591 3. 111625 4. 47.83
2 Giulio FERRANTE 2 2 2007 DelfiniBlu (ITA) +0.69 2:58.00 2:58.51 432 0 SM14
50m: 40.89  100m: 1:30.00 150m: 2:20.37 200m: 2:58.51
1. 40.89 2. 49.11 3. 50.37 4. 38.14
KATEGORIJA C
1 Ismail ZULFIC 1 3 2010 Spid (BIH) +0.73 33696 3:34.90 547 0 sSMms5
50m: 42.98  100m: 1:38.22 150m: 2:39.16 200m: 3:34.90
1. 42.98 2. 55.24 3. 1:0094 4. 5574
2  Luka ZOVKO 2 3 2008 BBRZLinz(AUT) +0.80 24540 2:44.04 539 0 SM9
50m: 34.94 100m: 1:18.44 150m: 2:07.37 200m: 2:44.04
1. 34.94 2. 43.50 3. 48.93 4. 36.67
3 Rafael KASIC 2 7 2010 Orion (CRO) +0.62 3:03.38 2:58.01 436 0 SM14
50m: 38.59  100m: 1:25.09 150m: 2:18.79 200m: 2:58.01
1. 38.59 2. 46.50 3. 53.70 4. 39.22
4  Alisan OMERBASIC 1 52010 Spid (BIH) 0.00 3:3204 3:23.38 283 0 SM9
50m: 46.59  100m: 1:40.92 150m: 2:37.40 200m: 3:23.38
1. 46.59 2. 54.33 3. 56.48 4. 45.98
5 Toni MATIJASEVIC 2 1 2008 Cipal (CRO) 0.00 3:0872 3:14.80 272 0 SMm13
50m: 45.31  100m: 1:37.24 150m: 2:31.35 200m: 3:14.80
1. 45.31 2. 51.93 3. 54.11 4. 43.45
6 Nikola SEGON 1 7 2011 Natator (CRO) 0.00 43474 4:05.93 188 0 swm8
50m: 1:01.87 100m: 2:00.99 150m: 3:11.35 200m: 4:05.93
1. 1:01.87 2. 59.12 3. 111036 4. 54.58
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